
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

FUNSEM - FUNDO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

PÚBLICOS MUNICIPAIS DE CAMPO NOVO DO PARECIS/MT

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO - FUNSEM- 001/2023

Recebimento das propostas: a partir do dia 26 de outubro de 2023, às 08h00min. (horário de Brasília - DF). Do
encerramento das propostas: dia 13 de novembro de 2023, às 08h00min. (horário de Brasília - DF). Data de abertura das
propostas: dia 13 de novembro de 2023, às 09h00min. (horário de Brasília - DF). Início da sessão de disputa de preços: dia
13 de novembro de 2023, às 09h05min. (horário de Brasília - DF). OBJETO: Contratação de empresa para a prestação dos
serviços de Agente de Integração, público ou privado, para atuar em conjunto com o FUNSEM - Fundo de Previdência dos
Servidores Públicos Municipais de Campo Novo do Parecis/MT, integradas às Instituições de Ensino para fins de execução
de estágios curriculares remunerados, prestados por alunos regularmente matriculados e com frequência em cursos de
educação superior, nos termos da Lei nº 11.788/2008. LOCAL DA REALIZAÇÃO DO CERTAME: https://bllcompras.com/
Maiores informações poderão ser obtidas junto ao FUNSEM, com sede administrativa na Av. Mato Grosso, Nº 384 Centro,
Campo Novo do Parecis/MT - CEP: 78.360-000, ou pelo telefone 65 3382 1168 e 65 99947 8843, e-mail:
funsemjuridico@gmail.com, o edital na integra poderá ser retirado pelo site: www.camponovodoparecis.mt.gov.br. Dias e
horários: de Segunda a Sexta - feira, das 07h às 13h (Horário Local).

Campo Novo do Parecis-MT, 25 de outubro de 2023.

Sandro Silvio Cattaneo - Diretor Executivo

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5089337c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T03:00:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




